

Materiale de intretinere

I.D.: 48520669

Data publicarii	28.07.20	Coduri CPV	39812400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 891,08 RON - 891,08 RON

Descriere: MATURA SORG CU COADA 10 BUC * 12,185 = 121,85 MOP BUMBAC 200 GR 25 BUC * 2,084 = 52,1 COADA LEMN 33 BUC * 0,8991 = 29,67 MATURA NUIELE CU COADA 6 BUC * 7 = 42 SACI MENAJ L.D.P.E 35L, 15BUC/ROLA 93 ROLA * 1,8991 = 176,62 CARLIGE PLASTIC 24 BUC/SET 4 SET * 2,025 = 8,1 SACI MENAJ 240L 10/ROLA "EXPERT CHIM" FOARTE REZISTENTI 17 ROLA * 4,9829 = 84,71 MATURA FRANCESINA 9 BUC * 3,37 = 30,33 HARTIE COPT 8M ALBA 15 BUC * 3,1007 = 46,51 FOLIE ALUMINIU IN TIPLA 30CM X 10M 15 BUC * 2,1007 = 31,51 INSECTICID EUROTOX 400ML 15 BUC * 3,2607 = 48,91 PUNGI ALIMENTARE 2 KG (PA303) 2 ROLA * 4,36 = 8,72 RAID PASTILE 60/8SET 3 BUC * 17,1433 = 51,43 BURETE VASE SIMPLU XXL 80/55/30MM 10BUC/SET EXT 11 SET * 1,8973 = 20,87 BURETI INOX 3 BUC/SET 19 SET * 1,5884 = 30,18 LAVETE UNIVERSALE 38X38 3/SET (E2064) 2 SET * 1,16 = 2,32 BEC NORMAL 75 BUC * 1,4033 = 105,25 m
